[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2015                                                                                                                               № 4
хутор Привольный
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 09.01.2014 №3
«О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике правонарушений»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года №1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1539- КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», для обеспечения безопасности граждан, снижения уровня преступности, воссоздания системы социальной профилактики правонарушений, направленной на активизацию борьбы с пьянством, наркоманией, преступностью, беспризорностью несовершеннолетних незаконной миграцией на территории Привольного сельского поселения, в связи с кадровыми перестановками  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 09.01.2014  №3 «О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике правонарушений», изложить  приложение №1, в новой редакции (прилагается).

2.Постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 09.01.2014 № 3 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 26.04.2013 №43 «О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике правонарушений» считать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района

Е.А. Урицкий
       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к постановлению администрации

                                                                       Привольного сельского поселения
                                                                                Кавказского района

                                                                              от   12.01.2015  № 4
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО
                                                                       постановлением администрации

                                                                   Привольного сельского поселения
                                                                               Кавказского района

                                                                               от 09.01.2014 № 3
                                                       С О С Т А В

штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике правонарушений в Привольном сельском поселении Кавказского района
	Урицкий
Евгений Анатольевич
Крынина
Елена Яковлевна

	-  глава Привольного сельского поселения Кавказского района;
- специалист администрации Привольного сельского поселения.

                                                   Члены ШТАБА:
	Белая  Максалина

Магомедсаидовна

Ковалева Ольга Евгеньевна
Дрозжева
Светлана Людгеньевна
Гирда

Юлия Николаевна
Лобойко
Елена Яковлевна
Яксен

Елена Владимировна

Жиров Александр Сергеевич
Чернетов Евгений
Петрович

Фурса
 Нина Ивановна
Чернова Инна Григорьевна
Белая
Максалина Магомедсаидовна
Шалагина Наталья Александровна
 Ярошенко Татьяна Петровна
Севрюков
Игорь Александрович

	- директор МБУК ДК  «СКЦ»    Привольного сельского поселения Кавказского района (по согласованию);
-     -  специалист 1 категории администрации Привольного сельского поселения;
-  специалист 2 категории  администрации Привольного     сельского поселения
- специалист 1 категории администрации Привольного сельского поселения

 -  бухгалтер администрации Привольного сельского поселения;

- специалист администрации Привольного сельского поселения
-  руководитель народного коллектива МУК ДК «СКЦ»
 х. Привольного
- методист по оздоровительной работе Привольного сельского поселения;
-  специалист администрации Привольного сельского поселения;
-  заведующая Привольненской сельской библиотекой (по согласованию);

-директор МБУК ДК «СКЦ х. Привольного (по согласованию);
-  флейтист МУК ДК «СКЦ» Привольного
(по согласованию)
- художественный руководитель МУК ДК «СКЦ» х.Привольного (по согласованию);
- руководитель народного коллектива МУК ДК «СКЦ»  х. Привольного

Глава  Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                    Е.А. Урицкий